9550 - garáže - parc. č. 4924/130 (9  m2) 1 732,86 1/2 866,43 

Spolu pozemky (45,00 m2)   4 332,15 
Všeobecná hodnota polohovou diferenciáciou za 
skupinu: Garáže   24 537,45 

Všeobecná hodnota celkom za všetky skupiny   86 962,05 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene   87 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Osemdesiatsedemtisíc Eur 

V Bratislave, dňa 15.12.2025 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 
Výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 9550, 9551 k.ú. Rača, okres 
Bratislava III, zo dňa 07.12.2025 vytvorený cez katastrálny portál Zbgis A4 5